per l’erogazione del servizio, con criterio di scelta del minor prezzo. Saranno considerate 
ammissibili le offerte con costi orari a ribasso rispetto all’importo massimo di € 300,00 
(trecento euro) oltre IVA. 

L’importo massimo del contratto è di Euro 113.000,00 (centotredicimila/00), IVA esclusa, 
fino a copertura di tutte le spese derivanti dai singoli elaborati, che verranno realizzati su 
richiesta dell’ICE-Agenzia. 

Il contratto avrà durata fino alla data del 31 dicembre 2026, con inizio dalla stipula del 
contratto stesso, e si intenderà tacitamente risolto alla sua naturale scadenza oppure